

**CENOVÁ PONUKA****Číslo ponuky : N400114887**

Číslo	Popis	Kód tovaru	Množstvo	Kód jedn.	Kusová cena DPH%	Cena po zľave/ks	Čiastka
Pokračovanie							9 956,25
124019008504100077		KHA715125802	1	SADA	380,00	341,66	341,66
	Dymovod kotlové Baxi Sada odvodu spalín pre 2 kotle v kaskáde 80/125 mm				20		
124019008504150121		KHA715125100	1	KS	29,00	26,07	26,07
	Dymovod kotlové Baxi Predíženie s násuv. koncom a silikónovým tes. krúžkom pr				20		
124019008504150122		KHA715125200	4	KS	52,00	46,75	187,00
	Dymovod kotlové Baxi Predíženie s násuv. koncom a silikónovým tes. krúžkom pr				20		
124019008504150159		KHA715125045	1	KS	23,50	21,13	21,13
	Dymovod kotlové Baxi Koleno 45 st. s násuvným koncom a silik. tes. krúžkom prie				20		
124019008504150100		KHA715125090	1	KS	26,00	23,38	23,38
	Dymovod kotlové Baxi Koleno 87 st. s násuvným koncom a silik. tes. krúžkom prie				20		
138028000008870006		zváraná 6/4"	6	M	4,28	3,98	23,88
	Rúra oceľová čierna 6/4" 48,4x2,9 - atestovaná na plyn -				20		
138028000008870007		zváraná 2"	6	M	6,49	5,74	34,44
	Rúra oceľová čierna 2" 60,3x3,2 - atestovaná na plyn -				20		
154079539009750006		16/B25	10	KS	4,13	3,72	37,20
	Kohút FF páka 1" závitový . guľový voda poniklovaný				20		
154079539009750008		16/B32	6	KS	6,14	5,53	33,18
	Kohút FF páka 5/4" závitový . guľový voda poniklovaný				20		
152079000010200004		art.6100 1"	10	KS	3,60	3,24	32,40
	Šróbenie VE 4300 priame závitové - 1" mosadzné				20		
130010069008800016		7001200	1	KS	90,50	81,53	81,53
	Nádoba expanzná Reflex NG (N) 80/6 80l,6 bar červená				20		
136027531004000089		96281384	1	KS	131,20	118,08	118,08
	Čerpadlo obehové Grundfos UPS 25-40 New STANDART 230V,PN10,180mm				20		
154079500009900001		16262	4	KS	15,20	13,69	54,76
	dvojcestný 16262 M20x1,5 závitový - skúšobný plyn				20		
166044057510950005		03.02.060	2	KS	2,72	2,45	4,90
	Teplomer MTR-T priamy MTR bimetalový s objímkou 80/75 mm				20		
168055200100020002		312	4	KS	12,81	11,54	46,16
	Manometer 312 0-400 kPa spodný - 100/M20x1,5				20		
150047533709300015		1421705	1	KS	107,88	97,04	97,04
	Ventil regulačný Herz závitový Stromax-GM stupačkový regulačný ventil 40 6/4"				20		
150043033709300004		1400442	1	KS	22,66	20,38	20,38
	Ventil prepúšťací Herz závitový Ventil prepúšťací rohový 20 DN 20				20		
154079539009750010		16/B40	2	KS	8,94	8,05	16,10
	Kohút FF páka 6/4" závitový . guľový voda poniklovaný				20		
160079500009600005		44 DN 40	1	KS	8,56	7,70	7,70
	Filter 6/4" závitový - mosadzný				20		
150052720509300053		11601200	1	KS	43,98	39,61	39,61
	Ventil zmiešavacia ESBE závitový Ventil zmiešavací trojcestný VRG 131 kvs 16 1				20		
Pokračovanie							11 202,85